

Legionowo, dnia 25 maja 2022 r.

**Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe
w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11
05-119 Legionowo
ZPU.272.27.2022**

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na rozbudowę drogi powiatowej Nr 1801W, w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej oraz rozbudowa drogi powiatowej Nr 1801W w Gminie Serock”, w zakresie Etapu I tj. na odcinku od km 0+000,00 do km 1+935,00

Wyjaśnienia treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej „Pzp”, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytań na stronie internetowej prowadzonego postępowania, na której została udostępniona SWZ.

Pytanie 1

Uprzejmie proszę o podanie wymaganej charakterystyki technicznej projektowanych wiat przystankowych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć wiaty przystankowe o parametrach:

- 1) **ściany** - cała konstrukcja przystanku wykonana z blachy ocynkowanej lakierowanej, bez przeszkleń,
- 2) **dach** - płaski wykonany z blachy ocynkowanej,
- 3) **wymiary** - (długość x głębokość x wysokość) 310 x 130 x 240 w cm,
- 4) **wyposażenie standardowe:**
 - ławka;
 - tabliczka na rozkład jazdy.

Pytanie 2

Uprzejmie proszę o podanie wymaganych parametrów odwodnienia liniowego.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje rysunek proponowanego odwodnienia liniowego.

Pytanie 3

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy udostępnioną dokumentacją projektową, a przedmiarem robót w zakresie ilości zbiorników rozsączających.

Dokumentacja projektowa obejmuje 9 zbiorników, natomiast w przedmiarze robót (poz. 114 d. 24) jest mowa o 12 zbiornikach. Uprzejmie proszę o ewentualne uzupełnienie dokumentacji o rysunki zbiorników.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że cała dokumentacja przewiduje na danym odcinku 12 zestawów skrzynek rozsączających.

Pytanie 4

Uprzejmie proszę o wskazanie numerów ewidencyjnych działek, których ogrodzenia należy przebudować w ramach niniejszej inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że numery ewidencyjne działek wskazane zostały w załączonym do dokumentów zamówienia *Załączniku nr 11 do SWZ – projekt zagospodarowania terenu.*

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

Załącznik:

- rysunek proponowanego odwodnienia liniowego

z up. Zarządu Powiatu

--//--

Katarzyna Łysek

Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych